[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023 г.                            пгт. Большая Мурта                                        № 92
Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района
В целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории Большемуртинского района, в соответствии с п.п.2 п.2 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр  мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу:

постановление администрации района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района»;

постановление администрации района от 16.01.2020 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района»;

постановление администрации района от 07.02.2020 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 16.01.2020 № 8)
постановление администрации района от 10.03.2021 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 16.01.2020 № 8, от 07.02.2020 № 50);
постановление администрации района от 10.11.2021 № 493 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 16.01.2020 № 8, от 07.02.2020 № 50, от 10.03.2021 № 103);

постановление администрации района от 12.12.2021 № 566 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 16.01.2020 № 8, от 07.02.2020 № 50, от 10.03.2021 № 103, от 10.11.2021 № 493);
постановление администрации района от 15.07.2022 № 426 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 27.09.2019 № 648 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 16.01.2020 № 8, от 07.02.2020 № 50, от 10.03.2021 № 103, от 10.11.2021 № 493, от 15.12.2021 № 566).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя главы района Миронова Д.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

Глава района                                                                                      В.В. Вернер
PAGE